洛阳市孟津区农业农村局
关于2024年度上半年市级农产品质量安全监督抽检结果的通报

各镇（街道），局属有关单位：
根据《洛阳市农业农村局关于印发2024年全市农产品及农业投入品质量安全监测计划的通知》(洛农〔2024〕27号)要求，现将洛阳市孟津区2024年度上半年市级农产品质量安全监督抽查结果通报如下：
一、总体情况
上半年，市农业农村局对我区抽检样品11批次。其中，种植业产品10批次、禽蛋1批次。经检测并对照国家标准判定，具体情况详见附表。
二、下步要求
2024年是中华人民共和国成立75周年，要坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻落实党的二十大及二十届二中全会精神，持续做好农产品质量安全监管工作。各镇（街道）要坚决贯彻“四个最严”根本遵循，坚持“守底线”“拉高线”同步推，“保安全”“提品质”一起抓，不断加大工作力度，确保治违禁、控药残取得更明显成效，农产品质量安全法要求落实落细。区农业综合行政执法大队要依法对抽查不合格样品的生产主体进行查处，并将其列入重点监管名单，持续跟踪检查。各镇、街道也要举一反三，对辖区内重点品种种养殖主体进行全面排查，切实筑牢底线思维，压实主体责任，将各类风险隐患化解在源头，维护好广大人民群众“舌尖上的安全”。
附件：2024年度上半年市级农产品质量安全监督抽查结果

[bookmark: _GoBack]
           洛阳市孟津区农业农村局
2024年7月18日

2024年度上半年市级农产品质量安全监督
抽查结果

单位

企业名称
	产品名称

产品编号
	检测结果
	不合格项目（空白表示无不合格项）

	送庄镇
	宋建全种植户
	豇豆
	FZZ20240610470
	合格

	送庄镇
	宋建全种植户
	豇豆
	FZZ20240610471
	合格

	送庄镇
	宋德生种植户
	豇豆
	FZZ20240610472
	合格

	送庄镇
	宋德生种植户
	豇豆
	FZZ20240610473
	合格

	送庄镇
	靳军安种植户
	豇豆
	FZZ20240610474
	合格

	送庄镇
	靳军安种植户
	豇豆
	FZZ20240610475
	合格

	送庄镇
	靳书立种植户
	豇豆
	FZZ20240610476
	合格

	送庄镇
	靳小立种植户
	豇豆
	FZZ20240610477
	合格

	送庄镇
	裴立新种植户
	豇豆
	FZZ20240610478
	合格

	送庄镇
	裴三民种植户
	豇豆
	FZZ20240610479
	合格

	送庄镇
	关敏娟养殖户
	鸡蛋
	FZZ20240610481
	合格